

# Investeringselskabet SLS ApS

CVR-nr. 32 28 69 33

## Årsrapport

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2014.

---

Finn Vammen Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Investeringsselskabet SLS ApS Klosterengen 34 Sennels 7700 Thisted
	CVR-nr.: 32 28 69 33 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Lars Vammen Sørensen Dorte Stenderup Lise Svanvig
<b>Direktion</b>	Finn Vammen Sørensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.669 t.kr. mod 5.712 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.655</b>	<b>-46.722</b>
Andre finansielle indtægter	4.251.164	7.664.196
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-667.902</u>	<u>-1.537</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.535.607</b>	<b>7.615.937</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-866.541</u>	<u>-1.904.350</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.669.066</u></b>	<b><u>5.711.587</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.800.000	4.350.000
Overføres til overført resultat	0	1.361.587
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.130.934</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.669.066</u></b>	<b><u>5.711.587</u></b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	22.672	41.866
Tilgodehavender i alt	<u>22.672</u>	<u>41.866</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.463.569	84.309.526
Værdipapirer i alt	<u>82.463.569</u>	<u>84.309.526</u>
Likvide beholdninger	975.357	1.789.427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.461.598</u></b>	<b><u>86.140.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.461.598</u></b>	<b><u>86.140.819</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	600.000	600.000
3	Overført resultat	74.414.295	79.545.229
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>7.800.000</u>	<u>4.350.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>82.814.295</u></b>	<b><u>84.495.229</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	620.935	1.619.052
	Anden gæld	<u>1.368</u>	<u>1.538</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.303</u>	<u>1.645.590</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>647.303</u></b>	<b><u>1.645.590</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>83.461.598</u></b>	 <b><u>86.140.819</u></b>

**Noter**


---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	866.541	1.904.350
	<b>866.541</b>	<b>1.904.350</b>
	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2013	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2013	79.545.229	78.183.642
Årets overførte overskud eller underskud	-5.130.934	1.361.587
	<b>74.414.295</b>	<b>79.545.229</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2013	4.350.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-4.350.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	7.800.000	4.350.000
	<b>7.800.000</b>	<b>4.350.000</b>